
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
 
gelezen het desbetreffende voorstel van 8 oktober 2015;  
 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
 
 
in te stemmen met de conclusies en aanbevelingen, die in de notitie worden genoemd en het 
gevraagde budget ten bedrage van € 2500,- tot € 4.000,- bedoeld voor het houden van een 
voorlichtingsbijeenkomst, beschikbaar te stellen ten laste van de algemene reserve, waarbij de 
financiële effecten verwerkt worden in de 34

e
 wijziging van de begroting 2015.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 oktober 2015.  

 
 
 
 

, voorzitter (D.J. Stellingwerf) 
 
 

 
, griffier (S.T. van der Zwaag) 

 


